
 
 

UCHWAŁA NR LI/526/2022 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXXVI/354/2021 Rady Gminy Górno z dnia 30 listopada 2021  w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach 

zamieszkałych, ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2022 r., poz. 559) w zw. z art. 6j ust.1 pkt 2 , ust. 3 i 3e pkt 1, art. 6k ust. 1, ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity  Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2519) Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/354/2021 Rady Gminy Górno z dnia 30 listopada 2021 w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych, 
ustalenia stawki takiej opłaty § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  
i odbieranymi w sposób selektywny dla nieruchomości zamieszkałej w kwocie 6,96 zł za 1 m3 zużytej 
wody z danej nieruchomości. 

2. Stawka podwyższona opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 
27,84 zł  za 1 m3 zużytej wody z danej nieruchomości”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie 1 lutego 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia środa, 28 grudnia 2022 r.

Poz. 4956


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T10:40:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




